OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGEM A SECO DOS VESTIDOS OFICIAIS QUE COMPÕEM O TRAJE DA CORTE DAS SOBERANAS DO MUNÍCIPIO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 1.527,30 (UM MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

FORNECEDOR:  FABIO LUIZ FIEDLER -CNPJ 51.821.033/0001-33

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20568/lPoJXahDRph5BokJPePMoJKU2uQL_HT8.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20566/i3M8SqV-nRmswAIjJ1lYQYszadYs2PGH.pdf